cÂMÀRÀ. MUIttIcrp.*L DE ÁuVr.Rss MÀcIIÀoo
Rua Monsenhor Nakamura 783 FoneiFax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

camara@alvaresmachado. so. le g. br

Podot

PORTARIA NO 06'2023

Dispõe sobíe: designação temporária de servidor para exercer as
funções do cargo de analista legislativo e atribui responsabilidade
das funçÕes de tesouraria a servidor.

MARIA ESTELA FERNANDEZ MARTIN, Presidente da Câmara
Municipalde ÁMares Machado, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o disposto no ATO DA MESA no 0412023 que
revogou o ATO DA MESA no 0212023; e,

CONSIDERANDO o disposto na PORTARIA No 0512023 que
concedeu aposentadoria ao Diretor Leg islativo.

RESOLVE:

Art. 10 - Designar, de forma temporária, o servidor Alberto Yukio Nakada para
desempenhar as funções do cargo de Analista Legislativo (Diretor Legislativo), sob a
supervisão da servidora Fabiane Maria de Sâo José, até a realizaçâo do concurso
público para preenchimento efetivo do referido cargo.

AÍL 20 - As funçÕes de tesouraria serão de responsabilidade do servidor Alberto
Yukio Nakada, conforme determina a LC 29121.

AÉ. 30 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaçâo, revogadas as
disposições em contrário.

Câmara de AMares 2023

MARTIN

Registrado e publicado na Secretaria Câmara Municipal, na data supra.

YUKIO NAKADA
Diretor Administrativo

Publicação por afixaçâo-em
odltal em ,s,2, l-O5 l*0J-3
Art. 71 da Lei
Mun

aDlcl xÃo Às nnocls E PEmTILIA', DENUNCIE!
TELEFONES: I97 E I9O PLAI{TÔES 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima